
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ 

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 «_29»_ноября 2024 г.                               г. Ардатов                                                             №254                      

 

«Об отмене  проведения  аукциона в электронной форме на право заключения договора 

аренды земельного участка» 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001г. 

Администрация городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района 

Республики Мордовия, 

 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Отменить открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, 

принадлежащего на праве собственности Ардатовскому городскому поселению 

        Лот № 1 - земельный участок, расположенный по адресу: Республика Мордовия, 

Ардатовский муниципальный район, г. Ардатов,ул. Ии Арепиной, 55,   площадью 1200 кв.м., 

кадастровый номер 13:01:0101001:145.   

      2. Разместить информационное сообщения об отмене проведения  аукциона в электронной 

форме на право заключения договора аренды земельного участка и настоящего постановления 

в на официальном сайте https://ardatov-r13.gosweb.gosuslugi.ru.      

      3. Постановление администрации городского поселения Ардатов Ардатовского 

муниципального района Республики Мордовия от 08.11.2024 г. №221 «О проведении 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка» 

считать утратившим силу. 

 

 

 

 

Глава администрации 

городского поселения Ардатов                                                                              М.С. Карпов 

 


